

Skinnskattebergs Vägförening

Verksamhetsplan 2017

Föreningens ansvar för skötsel av väghållningen i Skinnskattebergs tätort är lagligen reglerad i anläggningslagen samt specificerad i den laantmäteriförrättning som faställdes år 2000 för gemensamhetsanläggningen GA:5 i Skinnskatteberg.

I nämnda förrättning anges vilka fastigheter som ingår i föreningen och vars ägare härigenom har rösträtt vid årsstämman och har skyldighet att erlägga avgift till föreningen i enlighet med stämmans beslut.

Vägföreningens uppgift är att svara för väghållningen- drift och underhåll - av den del av tätortens vägnät som varken staten eller kommunen har ansvar för och som anges i förrättningen. Dessutom åligger det föreningen att enligt förrättningen sköta om de grönområden i samhället, som inte tillhör annan enskild eller faller inom annan samfällighets ansvarsområde.

Skötseln av **grönområden** sker enligt en upprättad skötselplan. Här ingår gräsklippning, städning och viss buskröjning.

Drift och underhåll av **sommarvägar** omfattar sopning, slåtter utmed vägren, reparationer av beläggningsskador, årlig rengöring av dagvattenbrunnar, utbyte av skadade trafikskyltar samt att vid behov utföra asfalteringsarbeten.

För **Vintervägar** följer föreningens anvisningar som utfärdats av dåvarande vägverket i "Handbok för väghållare av enskilda statsbidragsberättigade vägar".

Sedan några år har ny toppbeläggning på Södra Ringvägen med stickvägar varit föreningens mest angelägna projekt att åtgärda. En förutsättning för projektets genomförande har varit och är att en samordning sker med kommunens upprustning av sitt ledningsnät för vatten och avlopp inom området. Föga troligt att något sker under 2017, Trots oklarheten ifråga om tidpunkten för projektet är det nödvändigt att placera föreningens ekonomi för ett genomförande. Detta får ske genom att slå vakt om föreningens goda likviditet och om möjligt förstärka den ytterligare

I övrigt planeras under 2017 asfaltering av cykel- och gångvägen Hagstuvägen vid f d Ingemar Johansson och ca 200 m upp mot anslutningen till Stybbvägen
Toppbeläggning på Östra Ringvägen från Skolan och fram till Systembolaget.samt Villavägen
Den löpande skötseln av sommarvägar och grönområden planeras i samma omfattning som gällt under de senaste åren

Styrelsen föreslår att utdebiteringen för 2017 ligger kvar på oförändrad nivå , d v s 1 200 kr andel.